FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2023.1 - SELEÇÃO PARA MONITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica a

homologação das inscrições do Edital 01/2023.1 do Processo Seletivo de Discentes para Monitoria de Ensino de Graduação, do curso de

Bacharelado em Enfermagem.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº NOME MATRÍCULA MONITORIA SITUAÇÃO

1  Amanda Lima Santos 2021.2034.5684 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem I Homologada

2  Carolaine Santiago Oliveira 2019.2034.4961 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

3  Elizângela de Souza Cruz 2022.1034.6069 - Não homologada por

falta do histórico escolar

4  Erika da Silva Claudino - - Não homologada por

falta do histórico escolar

5  Izadora Carneiro de Oliveira Santos 2020.1034.5231 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

6  Marianice Genuino Lucena 2020.1034.5244 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

7  Priscila Cordeiro Cedraz Pastor 2020.1034.5120 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

8  Rafael de Oliveira Cardoso 2022.2034.6433 Anatomia Humana Homologada

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

9  Rafael Fonseca de Oliveira 2020.1034.5207 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

10  Vitória Gabriele Chagaste Oliveira 2019.2034.4880 Fundamentos Técnicos e Semiológicos em Enfermagem II Homologada

Conceição do Coité, 20 de março de 2023.

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva

FARESI